
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نياز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کيفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( تأمين 
نماید. کليه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پيشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ تضمينشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار كالاموضوع مناقصهتعداد قلم

1

    PVC COVERED COPPER TUBES, BRIGHT ANNEALED, TYPE   
    DHP ASTM B68 DEHYDRATED &SEALED BOTH ENDS.        
    PVC COVERED COPPER TUBES, BRIGHT ANNEALED,        
    SEAMLESS, IN ACCORDANCE WITH ASTM B68, TYPE DHP   
    DEHYDRATED AND SEALED BOTH ENDS.                  
    IN 100 FT COILS                                   
 FT TUBE OD. 3/8 IN. WT. 036 IN.                      
                                                      
NOTE:TECH.EVALUATION  SHOULD BE DONE BY END SUER (E&C,OIL AND GAS 
PLANS, INST, ENG, AWZ) 

20000
FT 2002092288000885000ر000ر300ر1 ريال

کالاي ارائه شده مي بایست از توليدکنندگان مورد تائيد داخلي تهيه و تأمين گردد.

لذا کليه شــرکت هایي که فعاليت آنها مرتبط با شــرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت www.setadiran.ir، نسبت به 
چاپ و تکميل »فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با اســتانداردهاي شــرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارك و مســتندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کيفي )براي معاملات 

کمتر از بيست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کيفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.

با وصول دو فقره پيشنهاد معتبر در موعد زمانبندي مناقصه گشایش پاکات انجام مي شود.
لوله هاي تقاضاي مذکور مي بایست توسط سازندگان مورد تأیيد داخلي توليد و تحویل گردد.

اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کيفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمين شركت در مناقصه 000ر000ر300ر1 ریال مي باشد.

مدارك ارزیابي کيفي مي بایست در قالب یك فایل به صورت فشرده بارگذاري گردد.
واحد خرید اقلام حفاري و لوله تداركات خرید كالاي داخلي )تلفن 061-341-25129(

شناسه نوبت چاپ: 1801187         شناسه آگهی: 1562965

فراخوانارزیابیکیفیجهتبرگزاریمناقصهعموميدومرحلهای
0231320281059020 DT1مناقصهعموميدومرحلهای

تقاضايشماره:020-59-02810-32-1/31قلملولهمسيروکشدار
نوبت اول

شرکت ملی نفت        ایران
شرکت ملی مناطق نفتخيز جنوب

)سهامی خاص(

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ساليانه 
مورخ 1401/02/30 تصميمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سيدبابك مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هيئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
مير مجيد مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هيئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســيد حســين ميرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یك ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسيد.

آگهیتغییرات
شرکتسهامیخاصشفابخشانخاتم

بهشناسهملی10103378545وشمارهثبت381

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریرودهن

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
ازادگان به شناســه ملــی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی10102384287وبهشمارهثبت196566

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی10102384287وبهشمارهثبت196566

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپشتیبانیایثار
بهشناسهملی10101729683وبهشمارهثبت129634

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/04 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1400/12/29 به تصویب 
رســید. شرکت مهندسی آماد بهینه ساز به شناسه ملی 10102251738 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت خدماتی تحقیقاتی ســاتر ســبز به شناسه ملی 
10102262391 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت گروه 
طلیعه ســبز جهان به شناسه ملی 10102853650 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/04 انتخاب گردیدند. آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی و موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپشتیبانیایثار
بهشناسهملی10101729683وبهشمارهثبت129634

به اســتناد صورتجلســه هيئت مدیره مورخ 1402/01/29 تصميمات ذیل اتخاذ شــد آقای بهروز فرمان آراء به شماره ملی 0040390985 به سمت رئيس هيئت مدیره تا تاریخ 
1403/04/26 آقای وفا فرمان آرا به شماره ملی 0049410751 به سمت نایب  رئيس هيئت مدیره تا تاریخ 1403/04/26 آقای سام فرمان آراء به شماره ملی 0451015371 
به سمت عضو اصلی هيئت مدیره تا تاریخ 1403/04/26 آقای بهرام فرمان آرا به شماره ملی 1284350959 به سمت عضو اصلی هيئت مدیره تا تاریخ 1403/04/26و به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1403/04/26 انتخاب گردیدند. کليه اسناد و اوراق تعهدآور شرکت از قبيل چك، سفته، بروات، قراردادها، اعتبارات اسنادی و غيره با امضای مدیرعامل و یك 
نفر از اعضای هيئت مدیره و در غياب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هيئت مدیره با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اختيارات هيئت مدیره به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض 
گردید: انجام دادن کليه تشــریفات قانونی شــرکت انجام دادن کليه امور اداره شــرکت با همکاری قسمتهای مربوطه تهيه و تنظيم بودجه شرکت عزل و نصب کارکنان شرکت 
)بجز مدیران که از طرف مدیرعامل پيشــنهاد و در صورت تصویب هيئت مدیره انجام می پذیرد.( تهيه و تنظيم مقررات و آئين نامه های داخلی شــرکت و ارائه آن به هيئت مدیره 
جهت بررســی و تصویب پرداخت بدهی و وصول مطالبات جاری شــرکت انجام تشــریفات مربوط به اخذ وام و اعتبار از بانك ها و شرکتها برای مصارف جاری شرکت باز کردن 
حســاب های جاری و یا حســابهای ســپرده در بانك ها ورود به هرگونه دعوی چه به عنوان خواهان و چه به عنوان خوانده در کليه مراحل قضائی و تسليم گزارش ها مربوطه به 
هيئت مدیره خریدهای داخلی هر نوع مواد مورد لزوم و قطعات و اجناس مورد احتياج جهت بهره برداری شرکت حداکثر تا مبلغ یکصد ميليون ریال در هر مورد حفظ اموال و 
تنظيم فهرســت دارائی های شــرکت تعيين و پرداخت حقوق و پاداش کارکنان شرکت بر اساس مقررات جاری تعيين شده از طرف دولت جمهوری اسلامی ایران و هيئت مدیره 

فروش محصولات و خدمات شرکت بر اساس ضوابط تعيين شده از طرف هيئت مدیره و مقررات جاری کشور که از طرف دولت ابلاغ می گردد.

آگهیتغییراتشرکتسهامیعامکارخانجاتپیله
بهشناسهملی10100485590وبهشمارهثبت12582

سازمانثبتاسنادواملاککشور-ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

10سپتامبر2023 24صفر1445 10تومان12صفحه)نیازمنديهادرصفحه6(یکشنبه19شهریور1402 تکشماره000 شماره23392 سالهشتادودوم

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 4 و 10[

 حضور نيروهای بورکينافاســو در پایتخت نيجر 
با هدف کمك به ارتش برای مقابله با غرب.

 هشدار یك موسسه تحقيقاتی درباره افزایش فقر در فرانسه.
 آغاز اجلاس گروه بيست در هند زیر سایه سنگين 

اختلافات غرب و روسيه.

 زباله های رادیواکتيو آمریکا عامل بروز ســرطان
در جنوب الانبار عنوان شد.

 اهانت به قرآن مجيد مقابل کنســولگری ترکيه 
در نيویورك.

همزمان با به خدمت گرفتن بيماران در ارتش خبر رسيد

ممنوع الخروجی زنان در اوکراین
برای شرکت در جنگ

 شناسایی و تعطيلی 4 هزار مرکز غيرمجاز پزشکی.
 معافيــت مالياتی شــرکت های بــزرگ، 40 هزار

ميليارد تومان درآمد دولت را کاهش داد.
 معــاون صندوق ذخيــره فرهنگيان با دســتور 

وزیر آموزش و پرورش برکنار شد.

 بازگشــت 19 هزار ميليــارد تومان به بيت المال 
 بــا جلوگيــری از واگــذاری ســهام دولــت در 

پتروشيمی باختر.
 شــبکه مترو تهران در آستانه افتتاح 5 ایستگاه 

جدید.

رئيس  كل بانک مركزی:

حذف دلار از سفرهای اربعین
تجربه موفقی بود

 ]صفحه 3[

رئيسی در گفت وگو با نخست وزیر ارمنستان:

تغییر ژئوپلیتیک و مرزهای منطقه 
خط قرمز ماست

زلزله مهیب در مراکش بیش از 1000 کشته
 و 1200 زخمی برجا گذاشت

اعتراف بزرگ رئیس  سابق موساد؛
ما یک رژیم آپارتاید هستیم

 تامير پاردو، رئيس  پيشــين موساد: رویکرد کنونی اسرائيل در برخورد با فلسطينيان در کرانه باختری 
مانند یك نظام نژادپرستانه و آپارتایدی است.

 مایکل بن یير، دادســتان کل ســابق رژیم صهيونيســتی: تل آویو به اعماق مسائل سياسی و اخلاقی 
سقوط کرده و به یك رژیم آپارتاید تبدیل شده است.

 رئيس جمهور در واکنش به گزارش نخســت وزیر ارمنستان از آخرین تحولات منطقه قفقاز، ضمن اعلام 
 مجدد مخالفت جدی جمهوری اســلامی ایران با هرگونه تشــنج و نيز تغييــر در مرزهای تاریخی منطقه،

بر آمادگی کشورمان به عنوان همسایه ای قدرتمند، برای ایفای نقش موثر در جلوگيری از درگيری جدید و 
هرگونه تغيير در ژئوپليتيك منطقه تاکيد کرد.

 آیت الله رئيســی: معتقدیم مســائل منطقه باید با گفت وگو ميان کشــورهای منطقه حل و فصل شــده 
 و به طور جدی مخالف باز شدن پای کشورهای بيگانه به منطقه قفقاز هستيم. ایران آمادگی دارد نقش خود را 

برای کمك به حل و فصل مسائل از طریق گفت وگوهای دیپلماتيك ایفا نماید.
 نيکول پاشينيان، نخست وزیر ارمنستان: جمهوری اسلامی ایران همواره نقش موثر و سازنده ای در برقراری، 

حفظ و تقویت صلح، ثبات و امنيت در منطقه داشته است.

 ]صفحه آخر[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

کلاهبرداری اپوزیسیون نوکیسه
در وضعیت بحرانی

رژیم عنکبوتی

گزارش خبری تحليلی كيهان

روایت وارونه مدعیان اصلاحات
از موفقیت های اقتصادی دولت

]صفحه 4[

]صفحه 10[

 به گفته كارشناســان، آنچه كه در تحليل 
كل های پولی و تاثير آن بر تورم برای اقتصاد از 
اهميت زیادی برخوردار است، بررسی تحولات 

نقدینگی می باشد نه پایه پولی.
 بر اساس آخرین آمار، نرخ رشد دوازده ماهه 
نقدینگی در تداوم روند نزولی خود از مهرماه 
سال 1400 )42 و هشت دهم درصد( به 26 و 
9 دهم درصد در پایان مرداد ماه ســال 1402 

كاهش یافته است.
 كنترل رشد سرســام آور نقدینگی در دولت 
روحانی حالا در دولت رئيســی كنترل شده كه 
رو  نویدبخش كنترل سرعت تورم در ماه های پيش 
از رســانه های زنجيره ای  است ولی بســياری 
اصلاح طلبــان در همراهی كامل با منفعت طلبان 
در بازار دارایی هــای مختلف نمی خواهند و یا به 

نفعشان نيست كه این واقعيت ها را ببينند.
 این گروه كه از موفقيت دولت در كاهش تورم 
نگران اند و با كاهش تورم حيثيت سياســی و 
منافع اقتصادی خود را در خطر می بينند، تلاش 
می كنند با هر روش ممکن امنيت روانی جامعه 

را بر هم زده و به انتظارات تورمی دامن بزنند.
 درخصوص ادعاهای جبران كســری بودجه از 
پایه پولی هم گفتنی است چاپ پول بدون پشتوانه 
برای تأمين كســری بودجه دولت خودش را در 
افزایش خالص بدهی دولت به بانک مركزی نشان 
می دهد و این در حالی است كه ميزان خالص بدهی 
دولت به بانک مركزی از شهریور 1400 تا فروردین 
1402 به ميزان 137 هــزار و 600 ميليارد تومان 

كاهش پيدا كرده است.

 

وطن فروش ها 
این شکلی اند!

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 رســانه های زنجيره ای اصلاح طلب و بانيان اقتصاد فاجعه بار دهه 90 برای تخریب موفقيت دولت سيزدهم در بهبود متغيرهای اقتصادی به دروغ 
مدعی شدند طبق آمار فروردین ماه ركورد چاپ پول شکسته شد. این مطلب به سرعت در بين رسانه های زنجيره ای دست به دست شد.

 با آشکار شدن این دروغ، رسانه ای كه اولين بار این ادعا را مطرح كرده بود، با حذف نام نویسنده و بدون عذرخواهی و حتی كوچک ترین توضيحی 
مطلب خود را ویرایش كرد.

دیدار مادر و دختر 
اهل فوعه و کفریا 

با رهبر انقلاب
 رهبر معظم انقــلاب در دو پيام جداگانه ای 
درگذشــت حاج ســيد علی اصغــر رخ صفت 

و فرزند دكتر سيم فروش را تسليت گفتند.
 صفحه 3

حمله بی سوادها 
به حاج سعید ما

نکته

 صفحه ۲

خدا لعنتشان  کند آنهایي  که  
این  فتنه ها را ایجاد مي کنند

سالگرد رحلت آیت الله طالقانی

 صفحه 3

اعتراف براندازان به دروغ بودن 
ضرب وشتم مهسا امینی پس از یک سال

 صفحه ۱۱

ابراز نگرانی ایران از منع ورود 
دختران محجبه مسلمان به مدارس فرانسه

در نامه خزعلی به دبيركل 
سازمان ملل متحد مطرح شد

 صفحه ۱۱


